

事業活動内訳表

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業区分	収益事業区分	合 計	内部取引消去	法 人 合 計
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	648,538,219	648,538,219		648,538,219
		その他の事業収益		8,342,400		8,342,400
		経常経費寄附金収益	58,804	58,804		58,804
		サービス活動収益計(1)	648,597,023	8,342,400	656,939,423	656,939,423
	費用	人件費	417,496,630		417,496,630	417,496,630
		事業費	75,082,643		75,082,643	75,082,643
		事務費	115,372,654	2,629,320	118,001,974	118,001,974
		減価償却費	33,192,908	502,895	33,695,803	33,695,803
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-1,974,241		-1,974,241	-1,974,241
		サービス活動費用計(2)	639,170,594	3,132,215	642,302,809	642,302,809
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	9,426,429	5,210,185	14,636,614	14,636,614
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	157,911	4,385	162,296	162,296
		その他のサービス活動外収益	4,420,402		4,420,402	4,420,402
		サービス活動外収益計(4)	4,578,313	4,385	4,582,698	4,582,698
	費用	支払利息	2,898,490		2,898,490	2,898,490
		その他のサービス活動外費用	4,004,301		4,004,301	4,004,301
		サービス活動外費用計(5)	6,902,791		6,902,791	6,902,791
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-2,324,478	4,385	-2,320,093	-2,320,093
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	7,101,951	5,214,570	12,316,521	12,316,521
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	1,296,000		1,296,000	1,296,000
		事業区分間繰入金収益	4,700,000		4,700,000	-4,700,000
		特別収益計(8)	5,996,000		5,996,000	1,296,000
	費用	固定資産売却損・処分損	75,743		75,743	75,743
		国庫補助金等特別積立金積立額	1,296,000		1,296,000	1,296,000
		事業区分間繰入金費用		4,700,000	4,700,000	-4,700,000
		特別費用計(9)	1,371,743	4,700,000	6,071,743	-4,700,000
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,624,257	-4,700,000	-75,743	-75,743
		税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	11,726,208	514,570	12,240,778	12,240,778
		法人税、住民税及び事業税(12)		542,800	542,800	542,800
		法人税等調整額(13)				
		当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	11,726,208	-28,230	11,697,978	11,697,978
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(15)	397,344,722	5,450,207	402,794,929	402,794,929
		当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	409,070,930	5,421,977	414,492,907	414,492,907
		基本金取崩額(17)				
		その他の積立金取崩額(18)				
		その他の積立金積立額(19)	14,750,000	366,000	15,116,000	15,116,000
		次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	394,320,930	5,055,977	399,376,907	399,376,907